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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Konkoly Thege Zoárd 2007 Pécs Pécs Mátyás Király u. Általános Iskola Baranya 63 63 126

2. JeneiI Marcell 2009 Pécs Pécs Jurisics Utcai Általános Iskola Baranya 63 63 126

3. Czirok Márton 2007 Pécs Pécsvárad Kodolányi János Nemzetiségi Általános Iskola Baranya 58 67 125

4. Bertalan Zolta Beke 2007 Pécs Pécs Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Ovoda Kollégium Baranya 54 69 123

5. Herger Zsombor 2007 Pécs Pécs Jurisics Utcai Általános Iskola Baranya 57 48 105

6. Baumann Botond 2006 Pécs Pécs Jurisics Utcai Általános Iskola Baranya 59 41 100

7. Lébenthal Levente 2007 Pécsvárad Pécsvárad Kodolányi János Nemzetiségi Általános Iskola Baranya 57 40 97

8. Galabár Szilárd 2009 Pécs Pécs Apáczai Csere János Általános Iskola,Gimnázium, Kollégium Baranya 27 39 66

9. Csiszár Csanád 2009 Pécs Pécs Belvárosi Általános Iskola Baranya 21 22 43

10. Tóth Zsombor 2009 Pécs Pécsi Jókai Mór Általános Iskola Baranya 24 18 42

1. Daradics Levente 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 90 78 168

2. Bokondi Szabolcs Kevin2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 78 74 152

3. Szénási Ákos 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 74 65 139

4. Szabó Tamás 2004 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 68 58 126

CSAPAT

1. Pécsi Jurisics M u. Ált.Isk Pécs Pécs Jurisics Utcai Általános Iskola Baranya 331

Baumann Botond 2006 Pécs Pécs Jurisics Utcai Általános Iskola Baranya 59 41 100

Jenei Marcell 2005 Pécs Pécs Jurisics Utcai Általános Iskola Baranya 63 63 126

Herger Zsombor 2007 Pécs Pécs Jurisics Utcai Általános Iskola Baranya 57 48 105

1. PSEGÁI Bonyhád Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 459

Daradics Levente 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 90 78 168

Szénási Ákos 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 74 65 139

Bokondi Szabados Kevin2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 78 74 152
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Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Baksics Dániel 2008 Pécs Pécs Belvárosi Általános Iskola Baranya 86 92 178

2. Periskics Márton 2005 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium Baranya 90 88 178

3. Steigervald Ádám 2007 Mecseknádasd Mecseknádasdi Liszt Ferenc Német Nemzetiségi Általános Iskola Baranya 84 85 169

4. Szabó Zsombor 2007 Pécs Pécsi Jókai Mór Általános Iskola Baranya 82 82 164

5. Fotiadis Dávid 2007 Pécs Pécs Apáczai Csere János Általános Iskola,Gimnázium, Kollégium Baranya 75 67 142

6. Tóth Richárd Péter 2007 Pécs Pécs Református Kollégium Gimnáziuma Szakkgimnáziuma és Általános Iskolája Baranya 56 74 130
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Katona Viktor 2003 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Imre Mezőgazdasági és Közgazdasági Szakgimnázium Szakközépiskola SzentlőrincBaranya 72 72 144

2. Gájer Kristóf 2004 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Imre Mezőgazdasági és Közgazdasági Szakgimnázium Szakközépiskola SzentlőrincBaranya 59 72 131

3. Bogdán Attila 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 66 62 128

4. Auth Patrik 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 61 65 126

5. Juronics Máté 2004 Pécs Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos  Gimnáziuma és Kollégiuma Baranya 62 59 121

6. Szabó Márton János 2003 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 62 54 116

7. Szilágyi Patrik 2003 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Imre Mezőgazdasági és Közgazdasági Szakgimnázium Szakközépiskola SzentlőrincBaranya 60 48 108

8. Szurcsik Kristóf 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 50 48 98

9. Kovács Bálint 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 52 44 96

10. Horváth Lázár 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 43 50 93

11. Jakabos Richárd 2003 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 44 47 91

12. Nagy Norbert 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 30 48 78

13. Korn Dávid Valter 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 41 32 73

14. Lupek Barnabás 2003 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 29 43 72

15. PintérJázmin 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 40 23 63

16. Bálint Zsigmond 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 39 19 58

17. Tihoff Dominik 2003 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 23 32 55

18. Mikó Richárd 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 37 18 55

19. Kányási  Gábor 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 36 13 49

20. Major Zoltán 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 17 23 40

21. Horváth Tamás 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 12 24 36
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1. Goják János 2001 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 79 79 158

2. Jók József 2003 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 76 75 151

3. Feil Bence 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 76 74 150

4. Viktor Kornél 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 75 70 145

5. Kiss Péter 2002 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 67 76 143

6. Szakács Dominik 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 63 71 134

7. Sáfrány Péter 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 62 66 128

8. Orosz Dávid 2004 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 56 66 122

9. Gajár Viktor 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 61 60 121

Csapat

1. AM DASZK Ujhelyi Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Imre Mezőgazd, és Közgazd. Szakgimn. Szakköz. Szentlőrinc Baranya 383

Gájer Kristóf 2004 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Imre Mezőgazd, és Közgazd. Szakgimn. Szakköz. Szentlőrinc Baranya 59 72 131

Katona Viktor 2003 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Imre Mezőgazd, és Közgazd. Szakgimn. Szakköz. Szentlőrinc Baranya 72 72 144

Szilágyi Patrik 203 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Imre Mezőgazd, és Közgazd. Szakgimn. Szakköz. Szentlőrinc Baranya 60 48 108

2. Baptista Sz.EJSZ "A" Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 370

Bogdán Attila 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 66 62 128

Auth Patrik 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 61 65 126

Szabó Márton János 2003 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 62 54 116

3. Baptista Sz.EJSZ "B" Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 280

Kovács Bálint 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 52 44 96

Horváth Lázár 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 43 50 93

Jakabos Richárd 2003 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 44 47 91
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Csapat

Bonyhád PSEGÁI "A" Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola 452

1. Goják János 2001 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 79 79 158

Jók József 2003 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 76 75 151

Kiss Péter 2002 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 67 76 143

2. AM DASZK "A" Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 417

Viktor Kornél 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 75 70 145

Orosz Dávid 2004 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 56 66 122

Feil Bence 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 76 74 150

3. AM DASZK "B" Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 383

Szakács Dominik 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 63 71 134

Sáfrány Péter 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 62 66 128

Gajár Viktor 2002 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 61 60 121
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Sallai Zsombor 2004 Pécs Pécsi Szakképzési Centrum Zipernovszky K Müszaki Szak. Gimnázium Baranya 99 96 99 95 389

2 Illés Dénes 2003 Pécs PTE Babits Baranya 96 95 97 100 388

3 Csizmadia Balázs 2002 Pécs Pécs Csrepka János Baranya 93 92 93 91 369

4 Szőlősy Mátyás 2004 Pécs Pécsi Árpád Fejedelem Gimn. és Ált.Isk. Baranya 88 94 86 91 359

5 Mudra Bendegúz 2003 Pécs Pécs Koch Valéria Baranya 84 87 86 81 338

6 Omódi János 2004 Pécs PTE Babits Baranya 84 83 83 76 326

7 Kovács Donát 2003 Pécs PSZC Pollack M Szakgimn. És Szakközép Isk. Baranya 76 86 73 82 317
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Molnár Luca 2009 Pécs Pécs Szent Mór Kat.Isk. Közp. Baranya 50 71 121

2 Juronics Anna 2008 Pécs Pécs Belvárosi Baranya 66 47 113
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Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Molnár Kata 2007 Pécs Pécs Szent Mór Kat.Isk. Közp. Baranya 93 93 186
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Bogadics Vivien 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 75 60 135

2. Szőke Evelin 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 65 58 123

3. Berényi Nikolett 2000 Szentlőrinc AM DASZK Szentlőrinc Ujhelyi Baranya 50 62 112

4. Fulmer Alexandra 2000 Szentlőrinc AM DASZK Szentlőrinc Ujhelyi Baranya 53 56 109

5. Helstáb Eszter 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 46 48 94

6. Nagy Ramóna 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 43 44 87

7. Gyúró Antónia 2000 Szentlőrinc AM DASZK Szentlőrinc Ujhelyi Baranya 49 37 86

8. Kisander Nikolett 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 55 21 76

9. Kovács Nikoletta 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 50 22 72

10. Baumstark Anna 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 35 30 65

11. Bozó Kinga Hajnalka 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 30 33 63

12. Kiss Marina 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 25 29 54

13. Pálfi Dorka 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 21 26 47

14. Barabás Boglárka Anna2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 20 16 36

1. Péter Eszter 2000 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 88 89 177

2. Andók Zsófia 2001 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 82 80 162

3. Kun Anikó 2003 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 81 77 158

4. Balog Bernadett 2001 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 63 61 124

5. Szitkovits Dorina 2003 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 64 57 121

6. Barkóczi Valentina 2004 Szekszárd AM DASZK Szekszárd Tolna 41 51 92
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CSAPAT

1. Baptista Sz.EJSZ Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 352

Bogadics Vivien 2005 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 75 60 135

Helstáb Eszter 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 46 48 94

Szőke Evelin 2004 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi I Gimnázium és Szakgimnázium Baranya 65 58 123

2. AM DASZK Ujh. Szentlőrinc Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Baranya 307

Berényi Nikolett 2000 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Baranya 50 62 112

Fulmer Alexandra 2000 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Baranya 53 56 109

Gyúró Antónia 2000 Szentlőrinc AM DASZK Ujhelyi Baranya 49 37 86

1 PSEGÁI Bonyhád Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 497

Andók Zsófia 2001 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 82 80 162

Kun Anikó 2003 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 81 77 158

Péter Eszter 2000 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Általános Iskola Tolna 88 89 177
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécs Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Baranya 98 99 100 97 394

2 Seres Gréta 2001 Pécs Pécsi Leőwey K Gimn. Baranya 96 96 96 99 387

3 Somogyvári Flóra 2004 Pécs Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Baranya 95 93 94 92 374
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Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz.Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1. Péter Eszter 2000 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégium, Általános Iskola Tolna 69 77 146

14


